Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Муниципальный Совет

(МС МО МО Юнтолово)
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«         »  2025 года                             проект

О внесении изменений в решение Муниципального Совета от  12.08.2021 года № 18

 «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе

 муниципального образования муниципальный округ Юнтолово»

В целях приведения в соответствие Положения о бюджетном процессе муниципального

образования муниципальный округ Юнтолово с Бюджетным кодексом Российской Федерации от

31.07.1998 № 145-ФЗ (в ред. от 01.07.2021, с изменениями от 15.07.2021 (в ред. Закона РФ от

01.07.2021 № 129), в ред. Федерального закона от 11.06.2021 N 195-ФЗ), в ред. Федерального Закона

от 24.06.2025 года № 158-ФЗ, с учетом предложения прокуратуры Приморского района г. Санкт-

Петербурга от 26.08.2025 года,

Муниципальный Совет решил:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета от 12.08.2021 года  № 18

«Об утверждении Положения о бюджетном  процессе  муниципального образования

муниципальный округ Юнтолово»:

1.1. Изложить третий  абзац  пункта 2 статьи 12  в следующей редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Муниципального

Совета о бюджете не позднее 1 февраля текущего финансового года.».

       2.  Решение вступает в силе после опубликования с 01.01.2027 года.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального

образования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета           С.К. Гревцева

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	седьмого созыва
	РЕШЕНИЕ